BUILDERS'
HARDWARE
BUILDERS'
HARDWARE
建築用品総合カタログ
B
U
ILD

ステンレスドア
スチールドア
アルミドア
ステンレスドア
木製ドア
木製ドア
強化ガラス
ドア
型　　番
ストップ付ストップなし
適用ドアの寸法
巾×高さ（ｍｍ）
301 S-301
302 S-302
303 S-303
301Z S-301Z
302Z S-302Z
303Z S-303Z
301H S-301H
302H S-302H
303H S-303H
301K S-301K
302K S-302K
302GA S-302GA
303GA S-303GA
45以下
80以下

アーム調整式
■標準仕様
開閉様式 適応ドアの
　種　類
適応ドアの
重量（ｋｇ） 備　考
中心吊
一方開
型　　番
ストップ付ストップなし
適用ドアの寸法
巾×高さ（ｍｍ）
351 S-351
352 S-352
353 S-353
351Z S-351Z
352Z S-352Z
353Z S-353Z
351K S-351K
352K S-352K
45以下
80以下
105以下
45以下